[bookmark: _GoBack]法定代表人授权书(参考样式)
本授权委托书声明：我（姓名）系（生产厂家的名称）的法定代表人，现授权委托（单位名称+部门名称）的（姓名+职务）为我单位代理人，以本单位的名义参加中国人民解放军总医院确定脊柱类耗材集中带量采购中选产品唯一配送企业活动。代理人在此次活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。
本授权书于xx年xx月xx日签字生效，特此声明。
代理人无转委权，特此委托。

代理人姓名：                                    移动电话：
身份证号：

生产厂家：（盖章）                                  唯一配送商：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）                          法定代表人：（签字或盖章）
            年  月  日                                             年  月  日

（附件：被授权人身份证复印件）

说明： 如非配送企业人员，可不盖配送企业公章